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ZSC Lions EHC Biel-Bienne
National League Spielort Schiedsrichter Linienrichter
NL Playoff 1/4 Final Swiss Life Arena Stefan Fonselius (64) Dominik Schlegel (73)
Mittwoch, 20.03.2024 20:00 12000 Zuschauer Lukas Kohlmdiller (4) Thomas Wolf (6)
20241105000379
SplelverIan aTor aStrafe -TorhUter-WechseI 'AKein Tor
ZSC Lions EHC Biel-Bienne
1. Drittel
10:41 a L66v Viktor (2 Min / Cross-Check)
1642 [ £Q/0:1-166v viktor (1)
2. Drittel

Frodén Jesper (2 Min / Behinderung) a 21:29

29:40 m Rajala Toni (2 Min / Beinstellen)
32:11 m Forster Beat (2 Min / Unsportliches Verhalten)
Baltisberger Chris (2 Min / Unsportliches Verhalten) a 32:11
el =
3. Drittel
44:17 a Haas Gaétan (2 Min / Hoher Stock)
48:19 a Kiinzle Mike (2 Min / Behinderung)
54:48 n EQ/ 1:2 - Brunner Damien (1)

Cunti Luca (1), Kiinzle Mike (1)

Hrubec Simon (ouT) [ 57:43

EQ/ 2:2 - Hollenstein Denis (1) .
Weber Yannick (1), Geering Patrick (2) n 59:09

Hrubec Simon (IN) - 59:09

1. Verlanger

ung

2. Verlanger

ung

EQ,GWG / 3:2 - Zehnder Yannick (1) .
Geering Patrick (3), Sigrist Justin (1) n CEEs
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Team-Lineups

ZSC Lions

Captain PostFinance Top Scorer

EHC Biel-Bienne

1. Torhlter

Goalie

Goalie

30 - Hrubec Simon (1st, E)
40 - Zumbiihl Robin

35 - Sdteri Harri (1st, E)
36 - van Pottelberghe Joren

Verteidiger links Verteidiger rechts Verteidiger links Verteidiger rechts
4 - Geering Patrick (C) 44 - Lehtonen Mikko (E) 50 - L66v Viktor (E) 98 - Christen Luca

46 - Kukan Dean 6 - Weber Yannick 75 - Yakovenko Alexander (E) 77 - Grossmann Robin
54 - Marti Christian 86 - Trutmann Dario 29 - Forster Beat 71 - Burren Yanik

17 - Harrington Scott (E) 14 - Baltisberger Chris 18 - Stampfli Yanick

Stiirmer Mitte

Stiirmer Mitte

62 - Malgin Denis
13 - Sigrist Justin
27 - Grant Derek (E)
19 - Schappi Reto

20 - Heponiemi Aleksi (E)

92 - Haas Gaétan (C)

10 - Cunti Luca

17 - Bartschi Jérémie (PF-TS)

Marc Crawford

Martin Steinegger

Stiirmer Links Stiirmer Rechts Stiirmer Links Stiirmer Rechts

38 - Balcers Rudolfs (PF-TS, E) 10 - Andrighetto Sven 25 - Rajala Toni (E) 89 - Kessler Tino

12 - Zehnder Yannick 9 - Rohrer Vinzenz 76 - Sallinen Jere (E) 16 - Hofer Fabio

91 - Hollenstein Denis 28 - Frodén Jesper (E) 73 - Kiinzle Mike 96 - Brunner Damien

8 - Riedi Willy 26 - Bodenmann Simon 11 - Bachofner Jérome 7 - Tanner Ramon
28 - Schlapfer Elvis

Head Coach Head Coach

Absenzen

Farmteam/Swiss League Griter Lorin (1), Henry Joel (7),
Baechler Nicolas (18), Truog Livio (22),
Landolt Silvan (25), Ustinkov Daniil
(29), Graf Marlon (70), Binzli Timo
(81), Schwendeler Jan (82), Quinn
Benjamin (87)

Uberzéhlig Baltisberger Phil (24)

Verletzt Lammikko Juho (83) (E)

Absenzen

Farmteam/Swiss League

Verletzt

Uberzahlig

Simeoni Diego (1), Beglieri Alessio (1),

Reinhard Mattheo (37), Christe Gaél

(43), Reichle Liekit (57)

Delémont Noah (9), Hischier Luca (13),

Rathgeb Yannick (27)
Olofsson Jesper (19) (E)

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg




Player Stats 2023/2024

ZSC Lions - EHC Biel-Bienne, Mittwoch, 20.03.2024 20:00, Swiss Life Arena, 8048 Ziirich ZH, 20241105000379, NL Playoff 1/4 Final (21.03.2024 00:25)

Spieler

Geering Patrick
Weber Yannick
Riedi Willy
Rohrer Vinzenz
Andrighetto Sven
Zehnder Yannick
Sigrist Justin
Baltisberger Chris
Harrington Scott
Schappi Reto
Bodenmann Simon
Grant Derek
Frodén Jesper
Balcers Rudolfs
Lehtonen Mikko
Kukan Dean
Marti Christian
Malgin Denis
Trutmann Dario
Hollenstein Denis
Total

Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
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FO%

TOI Total

19:33
25:30
15:27
21:15
28:03
16:49
20:53
06:36
14:13
14:11
15:46
24:59
24:09
28:48
28:28
28:42
27:46
30:31
21:57
21:16

TOI PP

00:00
00:18
00:00
00:00
04:49
00:00
00:12
03:33
00:00
00:00
02:59
04:21
03:17
04:49
03:07
04:53
00:00
04:30
00:00
03:11

TOI PK
01:12
00:48
00:35
01:07
00:00
00:00
00:41
00:00
00:00
00:37
00:00
00:41
00:00
00:12
01:12
00:00
00:48
00:07
00:00
00:00

21.03.2024 06:12

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg




Goalie Stats 2023/2024

ZSC Lions - EHC Biel-Bienne, Mittwoch, 20.03.2024 20:00, Swiss Life Arena, 8048 Zirich ZH,
20241105000379, NL Playoff 1/4 Final (21.03.2024 00:25)

No | Spieler SA  SVS% | MIP GAA | PIM
30 Hrubec Simon 2 29 31 [ 9355 [85:37 |140 |0

40 | Zumbiihl Robin | O 0 0 = 00:00 | - 0

21.03.2024 06:12

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg 1



Player Stats 2023/2024

ZSC Lions - EHC Biel-Bienne, Mittwoch, 20.03.2024 20:00, Swiss Life Arena, 8048 Ziirich ZH, 20241105000379, NL Playoff 1/4 Final (21.03.2024 00:25)

10
11
16
17
18
20
25
28
29
50
71
73
75
76
77
89
92
96
98

Spieler

Tanner Ramon
Cunti Luca
Bachofner Jérome
Hofer Fabio
Béartschi Jérémie
Stampfli Yanick
Heponiemi Aleksi
Rajala Toni
Schlapfer Elvis
Forster Beat
Loov Viktor
Burren Yanik
Kiinzle Mike
Yakovenko Alexander
Sallinen Jere
Grossmann Robin
Kessler Tino

Haas Gaétan
Brunner Damien
Christen Luca
Total

Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger
Stlirmer
Stirmer
Stirmer
Verteidiger
Verteidiger
Verteidiger
Stlirmer
Verteidiger
Stirmer
Verteidiger
Stirmer
Stlirmer
Stlirmer
Verteidiger

NORFRPR OOOODOOORFRrOOOOOOO O O Olfn

N O OOOOOORFROODOOOOOOO O K Op

P OO 0000000000000 O0O0 OOk o

P OO0 O0O0DO0O0ORFRPROO0OO0ODO0ODO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOo

POPFRPOO0OO0COCOFRRORFROOOOOOOOU®RDO

PIM Total

OO NOOOONONNONOOOOOODO

[
o

ONOIOOFRPRNNOOMNMNWONRPOOPMORO

w
=

SHM Total

O O0OO0OO0ORFRRFRPRPAPFRPONMNOODODOOOOOON

(Y
[N

SHP Total

WORPRPFPPOOOOOOOOOOOOOOODO

NOOORFRPRFOOORFR,RWORrEFRPEFELPEDNOODO

N
o

FOW Total

OO0 0000000k, OO Ou o

o
N

30

FOL Total

R O WO O oOo
w

OO0 O0OO0OFr OO0OO0OOoOOo

o
(9]

40

FO%

TOI Total

13:44
22:31
18:11
23:04
14:40
06:36
23:12
25:45
01:07
28:37
30:05
22:55
23:47
33:31
24:52
29:32
20:14
24:36
19:30
20:53

TOI PP

00:00
00:45
00:00
00:36
00:00
00:00
01:15
01:15
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
02:00
01:15
00:00
01:23
00:45
00:45
00:00

TOI PK
00:00
00:14
03:10
01:56
00:00
00:00
02:11
01:59
00:00
04:19
01:56
04:52
02:58
01:11
01:36
03:26
00:00
01:56
00:00
00:14

21.03.2024 06:12
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Goalie Stats 2023/2024

ZSC Lions - EHC Biel-Bienne, Mittwoch, 20.03.2024 20:00, Swiss Life Arena, 8048 Zirich ZH,
20241105000379, NL Playoff 1/4 Final (21.03.2024 00:25)

No | Spieler SA | SVS%  MIP GAA | PIM

35 | Sateri Harri 3 41 44 |93.18 [87:03 |2.07 |0
36 | van Pottelberghe Joren | O 0 0 - -

21.03.2024 06:12
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Team Stats 2023/2024

ZSC Lions - EHC Biel-Bienne, Mittwoch, 20.03.2024 20:00, Swiss Life Arena, 8048 Zirich ZH,
20241105000379, NL Playoff 1/4 Final (21.03.2024 00:25)

Stats ZSC Lions = EHC Biel-Bienne
SOG Total 44 31
SOG 1P 12 7
SOG 2P 7 9
SOG 3P 10 6
SOG 0T1 9 6
SOG 0T2 6 3
SHM Total 20 11
SHM 1P 6 2
SHM 2P 5 4
SHM 3P 3 2
SHM OT1 5 1
SHM OT2 1 2
SHP Total 1 3
SHP 1P 0 2
SHP 2P 0 0
SHP 3P 0 0
SHP OT1 1 1
SHP OT2 0 0
BkS 18 20
BkS 1P 1 4
BkS 2P 5 3
BkS 3P 3 6
BkS OT1 6 5
BkS OT2 3 2
FO Total 70 70
FOW Total 40 30
FOL Total 30 40
FO% 57.14 42.86

Swiss Ice Hockey Federation, Flughofstrasse 50, CH-8152 Glattbrugg




FO% 1P 75.00 25.00
FO% 2P 44.44 55.56
FO% 3P 68.75 31.25
FO% OT1 57.89 42.11
FO% OT2 44.44 55.56
FO% oz Total | 55.00 50.00
FO% oz 1P 100.00 40.00
FO% oz 2P 50.00 83.33
FO% oz 3P 66.67 28.57
FO% oz OT1 66.67 60.00
FO% oz OT2 0.00 25.00
FO% nz Total | 72.22 27.78
FO% nz 1P 100.00 0.00
FO% nz 2P 75.00 25.00
FO% nz 3P 66.67 33.33
FO% nz OT1 100.00 0.00
FO% nz OT2 33.33 66.67
FO% dz Total | 50.00 45.00
FO% dz 1P 60.00 0.00
FO% dz 2P 16.67 50.00
FO% dz 3P 71.43 33.33
FO% dz OT1 40.00 33.33
FO% dz OT2 75.00 100.00
PIM Total 4 10
PIM 1P 0 2
PIM 2P 4 4
PIM 3P 0 4
PIM OT1 0 0
PIM OT2 0 0
PPT 08:00 02:00
PKT 02:00 08:00
PP OP 4 1
PPG 0 0
PP% 0.00 0.00
PP GA 0 0

PK SI 1 4

PK GA 0 0
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SHG 0 0
PK% 100.00 100.00

21.03.2024 06:12
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